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Znak: ZGGŚ-0410.4.4.Bi.zaksam.2018 

 

WSZYSCY UCZESTNICY  

POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO 

 
 

WYJAŚNIENIE 1 

 

Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przetargu na zadanie 

pn. Zakup i dostawa  samochodu w ramach zadania pn.: „Renowacja  obiektów zabytkowych  

wraz z przebudową  i wyposażeniem obiektów publicznej infrastruktury  kulturalnej na 

obszarze gmin Gór Świętokrzyskich” działając w trybie art. 38 ust. 4 i ust. 2 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 1579 z póź. zm.) wyjaśniam 

co następuje: 

 

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści pojazd z automatyczną skrzynią biegów? 

Odpowiedź 1: Zgodnie Opisem Przedmiotu Zamówienia SIWZ (Załącznik nr 4 - VI pkt 1) 

Zamawiający dopuszcza równoważną skrzynię biegów automatyczną. 

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści pojazd bez przednich kurtyn powietrza? 

Odpowiedź 1: Zgodnie z SIWZ (Załącznik nr 4 – IV pkt 6) pojazd ma być zaopatrzony w poduszki 

powietrzne w przodu i kurtyny powietrzne. 

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści pojazd z tylnymi czujnikami parkowania, bez przednich 

czujników parkowania? 

Odpowiedź 1: Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony tylko w czujniki parkowania z tyłu 

pojazdu. 

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuści pojazd bez czujników zmierzchu i deszczu? 

Odpowiedź 1: Zamawiający dopuszcza pojazd bez czujników zmierzchu i deszczu. 

Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuści pojazd bez reflektorów przeciwmgielnych przednich? 

Odpowiedź 1: Zgodnie z SIWZ (Załącznik nr 4 – X pkt 10) pojazd ma być zaopatrzony  

w reflektory przeciwmgielne przednie. 

Pytanie 6: Czy w pkt X poz. 15 Zamawiający ma na myśli hak holowniczy? 

Odpowiedź 1: Zamawiający używając stwierdzenia „Zaczep holowniczy z przodu i z tyłu” miał na 

myśli także hak holowniczy. 

 

Niniejsze wyjaśnienie stanowi integralną część siwz. 

 

 


